АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАМЫШИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

403842, Волгоградской области, Камышинский район, с. Лебяжье, ул. Советская, дом 27В,

телефон 7-40-41, факс 7-40-97, e-mail: alsp27w@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   07.10.2019 г.                                                                                                  № 83

Об отмене постановления главы

администрации Лебяженского сельского поселения

№ 61 от 21.04.2016 «Об утверждении административного

регламента исполнения муниципальной функции

по осуществлению муниципального земельного контроля

на территории Лебяженского сельского поселения

Камышинского муниципального района Волгоградской области»

 Рассмотрев протест Камышинского городского прокурора на

постановление главы Лебяженского сельского поселения от 21.04.2016 № 61, в

соответствии с ч. 1 ст.7 Федерального закона от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь Уставом Лебяженского сельского поселения

Камышинского муниципального района Волгоградской области, администрация

Лебяженского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Признать утратившим силу постановление № 61 от 21.04.2016 «Об

утверждении административного регламента исполнения муниципальной

функции по осуществлению муниципального земельного контроля на

территории Лебяженского сельского поселения Камышинского муниципального

района Волгоградской области».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

(обнародованию) и размещению в сети Интернет на официальном сайте:

http://лебяженское-сп.рф/.

3. В соответствии со статьей 5 Закона Волгоградской области от

26.12.2008 №1816-ОД «О порядке организации и ведения регистра

муниципальных правовых актов Волгоградской области», направить копию

настоящего постановления для включения в Регистр в течение 30 дней со дня

принятия в отдел регистра муниципальных нормативных правовых актов

государственного правового управления аппарата губернатора и правительства

Волгоградской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Лебяженского

сельского поселения                                                                            М.М. Османов